
Výlety jsou shodné s letoviskem Parga,
nabídku najdete na straně 32.

VÝLETY
Výlety a tipy naleznete na webu.

AMMOUDIA

AMMOUDIA
� KLIDNÁ DOVOLENÁ U KRÁSNÉ PÍSEČNÉ PLÁŽE

Letecké zájezdy
na 7 a 14 nocí

Odletové místo
Praha

Svozy na/z letiště

Klidné, menší letovisko Ammoudia 
se rozprostírá v zálivu Fanari, 17 km
jihovýchodně od Pargy. Samotný záliv 
je zejména kvůli výskytu vzácných druhů
ptactva (např. slavík, volavka, ledňáček)
součástí evropského projektu Natura 2000,
zaměřeného na ochranu vzácné fauny a flory
ve vybraných lokalitách EU. Vzdálené hory,
výhled na ostrov Antipaxos a pláž Ammoudia
dodávají místu charakteristický ráz, 
který podtrhuje nedaleké ústí mýtické řeky
Acheron a zhruba 4 km vzdálené ruiny
antické věštírny mrtvých Nekromanteion.  

Letovisko tvoří vilky a menší hotely, které jsou
od pláže odděleny širokým pásem vzrostlých
platanů a eukaliptů. Pláž je písečná, asi 1 km
dlouhá, s velmi pozvolným vstupem do moře,
což jistě uvítají rodiny s malými dětmi. 
Za poplatek je možné využít slunečníků 
a lehátek, pláž je také vybavena sprchou 
a kabinkou na převléknutí. Podél pláže a břehu
řeky se nacházejí taverny s tradiční řeckou
kuchyní, v letovisku jsou vedle malých obchůdků
se suvenýry a potřebami na pláž dva
minimarkety, nechybí bankomat a dětské hřiště
se skluzavkou, houpačkami a prolézačkami.
Tichou až línou atmosféru letoviska ocení ti,

kteří dávají přednost klidné lokalitě s pláží blízko
ubytování. 
K prozkoumání ústí řeky Acheron si můžete
zapůjčit kajak nebo si zakoupit lodní výlet. 
Svoji dovolenou si současně můžete zpestřit
díky nabídce rozmanitých fakultativních výletů
pořádaných naší partnerskou cestovní kanceláří
v Parze, nebo se vypravit za poznáním na vlastní
pěst, pokud si zapůjčíte auto či skútr
prostřednictvím delegáta. Ammoudia se nachází
v Epiru, severozápadní části řecké pevniny, 
a vězte, že v tomto kraji je co objevovat, 
ať už se jedná o přírodní krásy nebo dotek 
s historií.

Kompletní nabídka ubytování a aktuální
ceny na www.viamare.cz a www.vtt.cz

Transfer:
Cesta z letiště Preveza do Ammoudie 
(cca 50 km) potrvá asi 1 h. 15 minut.

PŘEHLED UBYTOVÁNÍ

Philoxenia (hotel s polopenzí) ... str. 27
Elva (studia) ... str. 28
Ionia (studia) ... str. 29

26 Rezervujte telefonicky 222 206 206 nebo online na www.viamare.cz | www.vtt.cz

DOPORUČUJEME
� pronajměte si auto nebo skútr a jeďte

se podívat do okolí a užijte 
si neuvěřitelně krásné a zelené krajiny
plné panoramatických výhledů
a nádherných okolních pláží  

� rozhodně nevynechejte návštěvu
nedelaké Pargy „perly Epiru“

Další zajímavosti Vám na místě
doporučí zástupce CK.

Poznávejte na dovolené.
Ceny pronájmů aut naleznete na webu.



27Rezervujte telefonicky 222 206 206 nebo online na www.viamare.cz | www.vtt.cz 

AMMOUDIA� Novinka 2019

� Dítě výhodná cena

� Svozy na/z letiště

� Klidná lokalita

Odlety
Praha

Odletové dny
Út
Počet nocí: 7, 14

Dospělá osoba

Cena od

11 490 Kč*

Viz příloha Ceník str. 12

* Cena po nejvyšší slevě

Hotel � Polopenze

Philoxenia

POLOHA
Hotel se nachází v klidné uličce, přibližně 150 m od písečné
pláže. K nejbližšímu obchodu a taverně dojdete 
za cca 3 minuty. Nejširší nabídku taveren najdete v jižní části
letoviska, kde je také bankomat.

UBYTOVÁNÍ
Pěkné 2lůžkové a 3lůžkové pokoje jsou v přízemí, 
1. nebo 2. patře. Pokoje mají sprchu, WC, minibar, Wi-Fi,
klimatizaci (za příplatek), trezor (za příplatek) a balkón. 
Fén si lze vypůjčit na recepci. V hotelu je výtah, bazén 
a snack bar.

STRAVOVÁNÍ
Rozšířená kontinentální snídaně je podávána formou bufetu.
Večeře je servírovaná a skládá se z předkrmu, hlavního jídla
a dezertu. 

PLÁŽ
Přibližně 150 m od studií se nachází dlouhá písečná pláž 
s pozvolným vstupem do moře. Na pláži je možnost
pronajmout si lehátka a slunečníky. 

SHRNUTÍ
Kvalitní ubytování v blízkosti hezké písečné pláže.

VZDÁLENOSTI
Pláž: cca 150 m
Centrum: cca 450 m

Dítě do 18 let na přistýlce

Výhodná cena od

5 990 Kč
Platnost ceny do 31. 1.

Děti do 18 let pobyt zdarma

Cena od

7 990 Kč



AMMOUDIA

Studia � Bez stravy

Elva

� Novinka 2019

� Dítě výhodná cena

� Svozy na/z letiště

� Klidná lokalita

POLOHA
Pěkná vilka se nachází v klidné uličce letoviska. Na dlouhou
písečnou pláž vzdálenou cca 100 m se dostanete po místní
komunikaci za chvilku. Nejbližší minimarket je cca 150 m.
Nejširší nabídku taveren najdete v jižní části letoviska, 
kde je také bankomat.

UBYTOVÁNÍ
Standardně vybavená studia jsou v 1. a 2. patře. Jsou
příjemně zařízená sprchou, WC, menším kuchyňským
koutem (včetně vařiče, základního nádobí, ledničky 
a rychlovarné konvice), TV, Wi-Fi a klimatizací (za příplatek). 
Z balkónů je výhled na nízké okolní vilky a jejich zahrady,
některé mají boční výhled na moře. 

PLÁŽ
Přibližně 100 m od studií se nachází dlouhá písečná pláž 
s pozvolným vstupem do moře. Na pláži je možnost
pronajmout si lehátka a slunečníky. 

SHRNUTÍ
Pěkná studia v klidném prostředí a snadným dosahem
pěkné písečné pláže vhodné i pro malé děti.

VZDÁLENOSTI
Pláž: cca 100 m
Centrum: cca 500 m

28 Rezervujte telefonicky 222 206 206 nebo online na www.viamare.cz | www.vtt.cz

Odlety
Praha

Odletové dny
Út
Počet nocí: 7, 14

Dospělá osoba

Cena od

9 490 Kč*

Dítě do 18 let na přistýlce

Výhodná cena od

5 990 Kč
Platnost ceny do 31. 1.

Dítě do 18 let pobyt zdarma

Cena od

7 990 Kč

Viz příloha Ceník str. 12

* Cena po nejvyšší slevě



� Novinka 2019

� Až 2 děti výhodná cena

� Svozy na/z letiště

� Klidná lokalita

29Rezervujte telefonicky 222 206 206 nebo online na www.viamare.cz | www.vtt.cz 

Odlety
Praha
Odletové dny
Út
Počet nocí: 7, 14

Dospělá osoba

Cena od

10 522 Kč*

Děti do 15 let na přistýlce

Výhodná cena od

5 990 Kč
Platnost ceny do 31. 1.

Děti do 15 let pobyt zdarma

Cena od

7 990 Kč

Viz příloha Ceník str. 12

* Cena po nejvyšší slevě

Studia � Bez stravy

Ionio

AMMOUDIA

POLOHA
Vilka s příjemnou rodinnou atmosférou se nachází v těsné
blízkosti minimarketu a dětského hřiště. K písečné pláži 
se dostanete pohodlně doslova za pár minut.  

UBYTOVÁNÍ
Spíše menší 2lůžková studia se 2 přistýlkami (palanda 
pro 2 děti až do 15 let) jsou vybavena sprchou, WC, menším
kuchyňským koutem (včetně vařiče, základního nádobí,
ledničky), TV, fénem, Wi-fi a klimatizací (za příplatek). 
Z balkónů ve zvýšeném přízemí je výhled do okolní zástavby. 

PLÁŽ
Přibližně 250 m od studií se nachází písečná pláž 
s pozvolným vstupem do moře. Na pláži je možnost
pronajmout si lehátka a slunečníky. 

SHRNUTÍ
Pečlivě udržované ubytování v blízkosti centra i pláže, s velmi
příjemnou majitelkou, se kterou se snadno domluvíte
anglicky.

VZDÁLENOSTI
Pláž: cca 250 m
Centrum: cca 150 m



Ceny obsahují:   letenku Praha – Preveza – Praha včetně poplatků spojených s leteckou dopravou, transfery v destinaci, 7x nebo 14x ubytování, stravu 
dle ceníku, služby zástupce CK

Příplatky:  1lůžkové studio: od 400 Kč/noc, 1lůžkový pokoj: 600 Kč/noc
 klimatizace: cca 5 €/den (platba na místě)
 komplexní cestovní pojištění: 40 Kč/osoba/den
Dítě do 2 let: 500 Kč bez nároku na místo v letadle a služby

Minimální obsazenost zájezdu je 35 osob.
Cena je uvedena za osobu.
Děti nesmí v den návratu ze zájezdu dovršit stanovený věk.

Svozy na/z letiště v Praze ZDARMA. Podrobnosti naleznete v katalogu na str. 10 – 11.

VČASNÁ REZERVACE AŽ DO 31.01.
Dítě do 18 let VÝHODNÁ CENA
Philoxenia na přistýlce (3.lůžko) s polopenzí
Elva na přistýlce (3.lůžko)
Dítě do 15 let VÝHODNÁ CENA
Ionio na přistýlce (3. a 4.lůžko)

(platí pouze 5 990 Kč/7 nocí  
nebo 7 990 Kč/14 nocí – více v katalogu na str. 7)

DĚTSKÉ CENY
Dítě do 18 let pobyt s polopenzí ZDARMA
Philoxenia na přistýlce (3.lůžko)
Dítě do 18 let pobyt ZDARMA
Elva na přistýlce (3.lůžko)
Dítě do 15 let pobyt ZDARMA
Ionio na přistýlce (3. a 4.lůžko)

7 nocí: 7 990 Kč 
14 nocí: 9 990 Kč

Odlety z Prahy každé úterý Katalog: Philoxenia – str. 27, Elva – str. 28, Ionio – str. 29 

Ubytování PHILOXENIA ELVA IONIO

Osoba v pokoji  
obsazeném 2 osobami

Osoba na na přistýlce  
(3. lůžko)

Osoba ve studiu  
obsazeném 2 osobami Osoba na 3.lůžku Osoba ve studiu  

obsazeném 2 osobami

Strava polopenze polopenze bez stravy bez stravy bez stravy

Počet nocí 7 14 7 14 7 14 7 14 7 14

04.06. – 11.06. 14 490 19 990 9 990 11 990 12 290 15 790 9 990 11 990 12 990 16 690

11.06. – 18.06. 14 890 20 890 9 990 11 990 12 890 16 290 9 990 11 990 13 190 16 990

18.06. – 25.06. 15 890 21 890 9 990 11 990 13 490 16 990 9 990 11 990 13 890 17 790

25.06. – 02.07. 15 990 22 990 9 990 11 990 13 990 17 890 9 990 11 990 14 290 18 690

02.07. – 09.07. 17 290 23 390 9 990 11 990 14 890 18 490 9 990 11 990 15 590 19 690

09.07. – 16.07. 17 290 23 390 9 990 11 990 14 890 18 490 9 990 11 990 15 590 19 690

16.07. – 23.07. 17 290 23 390 9 990 11 990 14 890 18 490 9 990 11 990 15 590 19 690

23.07. – 30.07. 17 290 23 390 9 990 11 990 14 890 18 490 9 990 11 990 15 590 19 690

30.07. – 06.08. 17 290 23 390 9 990 11 990 14 890 18 490 9 990 11 990 15 590 19 690

06.08. – 13.08. 17 290 23 390 9 990 11 990 14 890 18 490 9 990 11 990 15 590 19 690

13.08. – 20.08. 17 290 23 390 9 990 11 990 14 890 18 490 9 990 11 990 15 590 19 690

20.08. – 27.08. 17 290 22 590 9 990 11 990 14 690 18 190 9 990 11 990 15 590 19 290

27.08. – 03.09. 16 690 22 190 9 990 11 990 14 390 17 890 9 990 11 990 14 790 18 690

03.09. – 10.09. 16 390 21 890 9 990 11 990 13 990 16 990 9 990 11 990 14 290 17 790

10.09. – 17.09. 15 890 21 190 9 990 11 990 13 490 16 490 9 990 11 990 13 890 17 190

17.09. – 24.09. 15 390 20 590 9 990 11 990 13 290 16 290 9 990 11 990 13 690 16 990

24.09. – 01.10. 14 690 9 990 12 690 9 990 12 990

AMMOUDIA

12 Rezervujte telefonicky 222 206 206 nebo online na www.viamare.cz | www.vtt.cz | Ceny jsou kalkulovány k 1.10.2018.




